bestemmingbestemmingbestemmingbestemming
Wonen

erfpachterfpachterfpachterfpacht
Niet van toepassing, object is gelegen op eigen grond.

waarborgsommenwaarborgsommenwaarborgsommenwaarborgsommen
In afwijking van het bepaalde in artikel 12 lid 1 AVVE 2017 bedraagt de waarborgsom ten minste vijftienduizend euro (€
15.000,00).

gunninggunninggunninggunning
Na de veiling beraadt de verkoper zich omtrent de gunning. De verkoper heeft het recht niet te gunnen. De termijn van beraad
eindigt de 6e werkdag volgende op de afslag om 17:00 uur of zoveel eerder als de verkoper heeft verklaard al dan niet te gunnen.

[...]

Hypotheekakte. 

3. Het Hypotheekrecht is eerste in rang. De Verkoper heeft aan de 
Notaris medegedeeld dat - voor zover aan de Verkoper 
bekend - het hiervoor onder 1. vermelde pandrecht eerste in rang 

is. 
4. Het Hypotheekrecht is gevestigd tot het bedrag van vierhonderd 

vijfenvijftigduizend euro (€ 455.000,00), te vermeerderen met het 
bedrag van éénhonderd tweeëntachtigduizend euro (€ 182.000,00) 
voor onder meer rentes, boetes en kosten, derhalve tot een 
totaalbedrag van zeshonderd zevenendertigduizend euro 
(€ 637.000,00). 

5. De Verkoper heeft aan de Notaris medegedeeld dat de Verkoper 
het Hypotheekrecht niet heeft opgezegd en dat het Hypotheekrecht 
niet op enigerlei andere wijze teniet is gegaan. 

6. Het bestaan van het Hypotheekrecht laat onverlet dat de Verkoper

[...]

toepassing van het bepaalde in artikel 26 AVVE 2017; en 

2. de ontbindingsrechten zoals vermeld in de Veilingvoorwaarden. 
Artikel 10 Waarborgsom/bankgarantie 
10.1 In afwijking van het bepaalde in artikel 12 lid 1 AVVE 2017 

bedraagt de waarborgsom ten minste vijftienduizend euro 
(€ 15.000,00). 

10.2 Het bepaalde in Artikel 10.1 is van overeenkomstige toepassing 
op de hoogte van de garantieverklaring als de bankgarantie als 
bedoeld in artikel 12 lid 4 AVVE 2017. 

10.3 Voor het geval het Hypotheekrecht eerste in rang is, en: 
  1. naast het Hypotheekrecht andere rechten van hypotheek